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Gedruckt am: 07.10.2019

ERGEBNISLISTE

PS Racing Center Greinbach

RX Motorsport Club

ARBÖ Slalom Trophy 2019

Div. I Street bis 1400 ccm
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.
Pkt.

17 WALKNER Reinhard (1) 1:06,81 (1) 1:06,13 (1) 1:05,86 (1) 2:11,991 HC-MotorsportSLM 12,0 0,0 12,0

27 KROFL Dejan (2) 1:07,78 (4) 1:06,34 (2) 1:07,03 (4) 2:13,372 1,38 1,38ATMAS 10,0 0,0 10,0

4 EILMER Martin (3) 1:06,90 (2) 1:07,21 (4) 1:06,72 (3) 2:13,623 ARBÖ Team Steyr 1,63 0,25OOE 8,0 0,0 8,0

30 HROVAL Vinko (4) 1:07,61 (3) 1:07,08 (3) 1:06,65 (2) 2:13,734 1,74 0,11ATMAS 7,0 0,0 7,0

3 HAHN Florian (5) 1:08,50 (5) 1:07,76 (5) 1:07,54 (5) 2:15,305 Ruggine Corse 3,31 1,57WC/SCOR 6,0 0,0 6,0

28 CUCEK Matej (8) 1:11,15 (9) 1:08,89 (6) 1:08,45 (6) 2:17,346 5,35 2,04ATMAS 5,0 0,0 5,0

7 GNIGLER Benjamin (6) 1:09,21 (6) 1:10,50 (9) 1:09,01 (8) 2:18,227 HC Motorsport 6,23 0,88SLM 4,0 0,0 4,0

22 SCHACHINGER Thomas (7) 1:10,10 (7) 1:10,47 (8) 1:09,11 (9) 2:19,218 PSC Wien 7,22 0,99WC/SCOR 3,0 0,0 3,0

25 GSCHANES Robin (9) 1:10,57 (8) 1:09,73 (7) 1:09,87 (10) 2:19,609 ders. 7,61 0,39OOE 2,0 0,0 2,0

29 RAMSAK Andrej (11) 1:11,56 (10) 1:10,89 (11) 1:08,76 (7) 2:19,6510 7,66 0,05ATMAS 1,0 0,0 1,0

15 GSCHANES Kevin (10) 1:11,65 (11) 1:10,54 (10) 1:09,91 (11) 2:20,4511 MSC Nicklasdorf 8,46 0,80OOE 0,0 0,0 0,0

11Genannt: 11Gestartet: 11Gewertet: 0Disqualifiziert:

Div. I Street bis 1600 ccm
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.
Pkt.

35 HANS Werner (1) 1:04,55 (1) 1:05,42 (1) 1:04,52 (1) 2:09,071 PSV WienWC/SCOR 12,0 0,0 12,0

37 PERHOFER Jochen (2) 1:05,83 (2) 1:05,46 (2) 1:06,26 (2) 2:11,292 ders. 2,22 2,22SRC 10,0 0,0 10,0

46 HUBER Wolfgang Erwin (3) 1:07,92 (3) 1:07,35 (3) 1:08,02 (3) 2:15,273 MSC Enzian 6,20 3,98WC/SCOR 8,0 0,0 8,0

38 HIMSL Werner (4) 1:09,28 (4) 1:09,16 (4) 1:08,83 (4) 2:17,994 ders. 8,92 2,72OOE 7,0 0,0 7,0

45 WINKLER Josef (5) DNF 1:10,24 (5) 1:09,94 (5) 2:20,185 ders. 11,11 2,19ATMAS 6,0 0,0 6,0

5Genannt: 5Gestartet: 5Gewertet: 0Disqualifiziert:

Div. I Street bis 2000 ccm
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.
Pkt.

65 OBERAUER Willi 2 (2) 1:00,78 (1) 1:01,19 (1) 1:01,07 (1) 2:01,851 Drift Team
Pongau

SLM 12,0 0,0 12,0

68 MÜLLER Franz (1) 1:02,33 (2) 1:03,59 (4) 1:02,53 (2) 2:04,862 PSV Wien 3,01 3,01WC/SCOR 10,0 0,0 10,0

66 ZEMANN Thomas (4) 1:03,04 (4) 1:03,29 (3) 1:02,89 (3) 2:05,933 ders. 4,08 1,07WC/SCOR 8,0 0,0 8,0

64 KOLLMANN Juergen (6) 1:03,32 (5) 1:02,96 (2) 1:04,36 2 (7) 2:06,284 ders. 4,43 0,35SRC 7,0 0,0 7,0

85 KOLLMANN Franz (3) 1:02,96 (3) 1:03,73 (5) 1:03,71 (4) 2:06,675 ders. 4,82 0,39SRC 6,0 0,0 6,0

61 LUTTENBERGER Wolfgang (5) 1:03,46 (6) DNF 1:03,83 (5) 2:07,296 Mayer Motorsport 5,44 0,62WC/SCOR 5,0 0,0 5,0

78 KIENZL Markus (7) 1:05,07 (7) 1:05,49 (6) 1:04,37 (6) 2:09,447 ders. 7,59 2,15SRC 4,0 0,0 4,0

7Genannt: 7Gestartet: 7Gewertet: 0Disqualifiziert:

Div. I Street über 2000 ccm 2WD
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.
Pkt.

83 POTOCNIK Bojan (1) 1:03,25 (1) 1:04,41 (2) 1:03,24 (1) 2:06,491 ders.ATMAS 12,0 0,0 12,0

116 ROTTENSTEINER Norbert (2) 1:04,33 2 (2) 1:04,20 (1) 1:04,38 (2) 2:08,582 ders. 2,09 2,09WC/SCOR 10,0 0,0 10,0

103 ZWERSCHINA Harry (3) 1:06,40 (3) 1:06,08 (3) 1:13,72 (4) 2:12,483 Drift Team
Pongau

5,99 3,90SLM 8,0 0,0 8,0
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Gedruckt am: 07.10.2019

ERGEBNISLISTE
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Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt
.

Pkt.
117 HOLZSCHUSTER Florian (4) 1:10,82 (4) 1:11,56 (4) 1:10,47 (3) 2:21,294 ders. 14,80 8,81WC/SCOR 7,0 0,0 7,0

4Genannt: 4Gestartet: 4Gewertet: 0Disqualifiziert:

Div. I Street über 2000 ccm 4WD
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.
Pkt.

135 HUBER Markus (2) 1:00,71 (1) 0:59,62 (1) DNS 2:00,331 PSV WienWC/SCOR 12,0 0,0 12,0

123 KIENZL Helmut (1) 1:00,76 (2) 1:00,96 (2) 1:00,90 (1) 2:01,662 ders. 1,33 1,33SRC 10,0 0,0 10,0

133 DELLAGO Nino (3) 1:01,01 (3) 1:01,12 (3) 1:01,02 (2) 2:02,033 MSC Mühlbach 1,70 0,37SLM 8,0 0,0 8,0

132 AMAN Franz (5) 1:02,38 (6) 1:01,70 (4) 1:01,47 (3) 2:03,174 ders. 2,84 1,14ATMAS 7,0 0,0 7,0

127 FRÖHLICH Thomas (7) 1:02,26 (5) 1:02,99 (7) 1:01,63 (4) 2:03,895 ders. 3,56 0,72WC/SCOR 6,0 0,0 6,0

142 NOTHDURFTER Alfons (6) 1:01,97 (4) 1:02,37 (6) 1:01,93 2 (7) 2:04,346 MSC Kitzbühel 4,01 0,45ATMAS 5,0 0,0 5,0

125 SCHWAB Dietmar (4) 1:02,61 (7) 1:02,17 (5) 1:02,74 (5) 2:04,787 ders. 4,45 0,44SRC 4,0 0,0 4,0

143 KIENZL Melanie (8) 1:04,08 (8) 1:03,45 (8) 1:03,68 (6) 2:07,138 ders. 6,80 2,35SRC 3,0 0,0 3,0

8Genannt: 8Gestartet: 8Gewertet: 0Disqualifiziert:

Div. II Sport bis 1400 ccm
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.
Pkt.

155 AUNER Rene (2) 1:02,43 (1) 1:03,14 (2) 1:02,24 (1) 2:04,671 ders.SRC 12,0 0,0 12,0

154 WEINGARTMANN Michael (1) 1:15,80 2 (8) 1:03,19 (3) 1:02,94 (2) 2:06,132 ders. 1,46 1,46SRC 10,0 0,0 10,0

153 ZLÖBL Peter (4) 1:03,72 (3) 1:02,91 (1) 1:03,27 (3) 2:06,183 MSC Lochen 1,51 0,05SLM 8,0 0,0 8,0

168 KARL Stefan (3) 1:03,27 (2) 1:03,79 (4) 1:03,84 (4) 2:07,064 ders. 2,39 0,88ATMAS 7,0 0,0 7,0

173 KREISEDER Martin (7) 1:05,64 (4) 1:05,88 (6) 1:05,24 (5) 2:10,885 MSC Lochen 6,21 3,82SLM 6,0 0,0 6,0

170 KARL Michael (5) 1:06,61 (5) 1:05,62 (5) 1:06,20 (6) 2:11,826 ders. 7,15 0,94ATMAS 5,0 0,0 5,0

177 RAM Thomas (6) 1:06,66 (6) 1:07,02 (7) 1:06,67 (7) 2:13,337 MSC Kitzbühel 8,66 1,51ATMAS 4,0 0,0 4,0

157 WIDAUER Andreas (8) 1:09,52 (7) 1:08,57 (8) 1:09,89 (8) 2:18,098 MSC Kitzbühel 13,42 4,76ATMAS 3,0 0,0 3,0

8Genannt: 8Gestartet: 8Gewertet: 0Disqualifiziert:

Div. II Sport bis 1600 ccm
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.
Pkt.

196 FORSTER Christian (1) 1:02,43 (1) 1:02,78 (1) 1:02,39 (2) 2:04,821 ders.SLM 12,0 0,0 12,0

198 HUBER Sebastian (8) 1:03,35 (2) 1:03,71 (4) 1:02,34 (1) 2:05,692 ders. 0,87 0,87ATMAS 10,0 0,0 10,0

186 TRAVLJANIN Dino (3) 1:03,49 (3) 1:03,30 (2) 1:02,80 (3) 2:06,103 MSC Mühlbach 1,28 0,41SLM 8,0 0,0 8,0

203 STRASSER Helmut (2) 1:04,23 (4) 1:03,50 (3) 1:04,46 (6) 2:07,734 MSC Lochen 2,91 1,63SLM 7,0 0,0 7,0

181 BUXBAUM Daniel (5) 1:04,45 (5) 1:04,88 (6) 1:04,16 (5) 2:08,615 PSV Wien 3,79 0,88WC/SCOR 6,0 0,0 6,0

197 HAMMER Thomas (4) 1:05,14 (6) 1:04,58 (5) 1:04,13 (4) 2:08,716 MSC Mühlbach 3,89 0,10SLM 5,0 0,0 5,0

200 KROFL Dejan (6) 1:06,67 (7) 1:08,34 (8) 1:07,58 (8) 2:14,257 9,43 5,54ATMAS 4,0 0,0 4,0

184 STRASSER Melanie (7) 1:07,78 (8) 1:07,72 (7) 1:06,91 (7) 2:14,638 HC Motorsport 9,81 0,38SLM 3,0 0,0 3,0

8Genannt: 8Gestartet: 8Gewertet: 0Disqualifiziert:
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Div. II Sport bis 2000 ccm
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.
Pkt.

211 KITZLER Christian (2) 1:01,01 (3) 1:00,97 (2) 0:59,98 (1) 2:00,951 MSC Phyrn PrielOOE 12,0 0,0 12,0

214 WALCHER Martin (1) 1:00,68 (1) 1:00,87 (1) 1:00,42 (2) 2:01,102 Rallye-Club Steyr 0,15 0,15OOE 10,0 0,0 10,0

212 HEIDENBAUER  Erwin (3) 1:01,00 (2) 1:01,04 (3) 1:01,18 (3) 2:02,043 ders. 1,09 0,94SRC 8,0 0,0 8,0

233 DEGENFELLNER Rene (5) 1:01,88 (5) 1:02,13 (4) 1:01,51 (4) 2:03,394 ders. 2,44 1,35OOE 7,0 0,0 7,0

244 KOCHER Daniel (4) 1:01,45 (4) 1:02,50 (6) 1:02,20 (6) 2:03,655 ders. 2,70 0,26SRC 6,0 0,0 6,0

226 GASSLER Bernhard (7) 1:02,01 (6) 1:02,71 (7) 1:02,71 (7) 2:04,726 MSC Rottenegg 3,77 1,07OOE 5,0 0,0 5,0

223 AUER Michael (10) 1:03,48 (8) 1:02,88 (8) 1:01,96 (5) 2:04,847 ders. 3,89 0,12ATMAS 4,0 0,0 4,0

222 MÜLLER Franz (6) 1:02,62 (7) 1:02,39 (5) 1:02,80 (8) 2:05,018 PSV Wien 4,06 0,17WC/SCOR 3,0 0,0 3,0

234 SCHOBER Josef (9) 1:03,55 (9) 1:03,96 (10) 1:03,48 (9) 2:07,039 MSC Lochen 6,08 2,02SLM 2,0 0,0 2,0

221 STAMPFER Mario (8) 1:04,54 (10) 1:03,71 (9) 1:04,12 (10) 2:07,8310 ders. 6,88 0,80ATMAS 1,0 0,0 1,0

218 UNGER Josef (12) 1:05,65 (11) 1:04,87 (11) 1:04,58 (11) 2:09,4511 ders. 8,50 1,62SRC 0,0 0,0 0,0

235 PÖTZELSBERGER Helmut (11) 1:08,40 (12) 1:06,23 (12) 1:04,73 (12) 2:10,9612 MSC Lochen 10,01 1,51SLM 0,0 0,0 0,0

224 SCHMIDTMAYR Werner (13) 1:09,08 (13) 1:09,12 (13) 2:18,2013 ders. 17,25 7,24ATMAS 0,0 0,0 0,0

13Genannt: 13Gestartet: 13Gewertet: 0Disqualifiziert:

Div. II Sport über 2000 ccm 2WD
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.
Pkt.

266 ZEMANN Thomas (2) 1:02,53 (1) 1:03,01 (1) 1:02,24 (2) 2:04,771 ders.WC/SCOR 12,0 0,0 12,0

259 HUBER Markus (1) 1:03,10 (2) 1:03,29 (2) 1:02,08 (1) 2:05,182 PSV Wien 0,41 0,41WC/SCOR 10,0 0,0 10,0

252 NITSCH Sascha (3) 1:04,03 (3) 1:03,61 (3) 1:03,63 (3) 2:07,243 ders. 2,47 2,06ATMAS 8,0 0,0 8,0

238 PLATTNER Robert (5) 1:04,11 (4) 1:04,50 (6) 1:04,73 (6) 2:08,614 MSC Lochen 3,84 1,37SLM 7,0 0,0 7,0

270 FALLMANN Markus (6) 1:05,02 (6) 1:04,37 (5) 1:04,43 (4) 2:08,805 ders. 4,03 0,19OOE 6,0 0,0 6,0

269 ROSSEGGER Erich (4) 1:04,70 (5) 1:04,29 (4) 1:04,64 (5) 2:08,936 ders. 4,16 0,13SRC 5,0 0,0 5,0

6Genannt: 6Gestartet: 6Gewertet: 0Disqualifiziert:

Div. II Sport über 2000 ccm 4WD
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.
Pkt.

286 LAPUSCH Dieter (1) 0:59,44 (1) 0:59,59 (1) 0:59,36 (1) 1:58,801 ders.OOE 12,0 0,0 12,0

304 DELLAGO Nino (2) 1:00,80 (2) 1:00,45 (2) 1:00,04 (2) 2:00,492 MSC Mühlbach 1,69 1,69SLM 10,0 0,0 10,0

289 BECKER Thomas 1:02,10 (3) 1:01,33 (3) 1:01,25 (3) 2:02,583 ASV Bruck 3,78 2,09WC/SCOR 8,0 0,0 8,0

306 GERGER Gerald (3) 1:02,29 (4) 1:02,66 (4) 1:02,00 (4) 2:04,294 Ford RS Fanclub 5,49 1,71WC/SCOR 7,0 0,0 7,0

4Genannt: 4Gestartet: 4Gewertet: 0Disqualifiziert:

Div. II Sport Sport Sammelklasse
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.
Pkt.

322 SAUER Jürgen (1) 0:57,74 (1) 0:57,83 (1) 1:04,72 2 (2) 1:55,571 ders.WC/SCOR 12,0 0,0 12,0

311 HATTMANNSDORFER Daniel (2) 1:03,14 (2) 1:02,63 (2) 1:02,04 (1) 2:04,672 ders. 9,10 9,10OOE 10,0 0,0 10,0

321 HABERMANN Philipp (3) 1:08,48 (3) 1:08,05 (3) 1:08,01 (3) 2:16,063 MSC Schönau 20,49 11,39SLM 8,0 0,0 8,0
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ERGEBNISLISTE
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ARBÖ Slalom Trophy 2019

Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt
.

Pkt.
320 DICKETMüLLER Roland (4) 1:15,05 (4) 1:13,64 (4) 1:14,06 (4) 2:27,704 PSV Linz 32,13 11,64OOE 7,0 0,0 7,0

312 SCHWAIGER Alexander DNS DNS DNSPSV LinzOOE 0,0 0,0 0,0

5Genannt: 4Gestartet: 4Gewertet: 0Disqualifiziert:

Div. III Race bis 1400 ccm
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.
Pkt.

341 NELL Gerhard (1) 0:55,94 (1) 0:55,60 (1) DNS 1:51,541 ARBÖ Team SteyrOOE 12,0 0,0 12,0

361 FELDHOFER Alfred (2) 0:57,58 (2) 0:57,27 (2) 0:57,04 (1) 1:54,312 ARBÖ TEam Steyr 2,77 2,77OOE 10,0 0,0 10,0

369 MILLAUER Gerhard (3) 0:59,58 (3) 1:00,49 (3) 0:59,41 (2) 1:58,993 ders. 7,45 4,68OOE 8,0 0,0 8,0

350 SCHUSTER Daniel (4) 1:06,58 (4) 1:07,06 (4) 1:06,83 (3) 2:13,414 MSC Rottenegg 21,87 14,42OOE 7,0 0,0 7,0

4Genannt: 4Gestartet: 4Gewertet: 0Disqualifiziert:

Div. III Race bis 1600 ccm
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.
Pkt.

372 KARLOVITS Daniel (1) 0:55,27 (1) 0:55,02 2 (1) 0:54,98 2 (1) 1:52,251 SRCSRC 12,0 0,0 12,0

379 RAAB Philipp (4) 0:58,16 (2) 0:57,77 (2) 0:57,88 (2) 1:55,652 Junior Racingteam 3,40 3,40OOE 10,0 0,0 10,0

377 BAUER Martin (2) 0:58,79 (3) 0:58,30 (3) 0:58,51 (3) 1:56,813 ders. 4,56 1,16SRC 8,0 0,0 8,0

371 KRONSTEINER Gerhard (3) 0:59,04 (4) 0:58,86 (4) 0:59,27 (4) 1:57,904 ARBÖ Team Steyr 5,65 1,09OOE 7,0 0,0 7,0

382 GÄRTNER Philipp (6) 1:04,97 (5) 1:05,58 (6) 1:04,26 (5) 2:09,235 Junior Racingteam 16,98 11,33OOE 6,0 0,0 6,0

425 MAURACHER Markus (5) 1:05,06 (6) 1:05,12 (5) 1:05,20 (6) 2:10,186 MSC Kitzbühel 17,93 0,95ATMAS 5,0 0,0 5,0

6Genannt: 6Gestartet: 6Gewertet: 0Disqualifiziert:

Div. III Race bis 2000 ccm
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.
Pkt.

401 MAYER Patrick (7) 0:55,22 (1) 0:55,05 (1) 0:54,57 (1) 1:49,621 Mayer MotorsportWC/SCOR 12,0 0,0 12,0

405 PANZENBöCK Rene (1) 0:56,52 (2) 0:56,55 (2) 0:56,75 (2) 1:53,072 SRC 3,45 3,45SRC 10,0 0,0 10,0

403 MILETICH Andreas (2) 0:57,95 (4) 0:57,44 (5) 0:57,01 (3) 1:54,453 ASV Bruck 4,83 1,38WC/SCOR 8,0 0,0 8,0

420 DAURER Harald (3) 0:57,61 (3) 0:57,39 (3) 0:57,40 (4) 1:54,794 ders. 5,17 0,34ATMAS 7,0 0,0 7,0

418 IRLINGER Christian (4) 0:58,32 (5) 0:57,39 (3) 0:57,48 (5) 1:54,875 ders. 5,25 0,08SLM 6,0 0,0 6,0

419 KAHL Helmut 2 (6) 0:58,38 (6) 0:58,90 (6) 0:58,02 (6) 1:56,406 SFG Trostberg 6,78 1,53SLM 5,0 0,0 5,0

428 SENONER Stefan (5) 1:00,24 (7) 0:59,82 (7) 0:59,03 (7) 1:58,857 MSC Schönau am
Tegernsee

9,23 2,45OOE 4,0 0,0 4,0

426 ZEUSCHNER Thomas (9) 1:05,24 (9) 1:05,19 (8) 1:03,45 (8) 2:08,648 ders. 19,02 9,79ATMAS 3,0 0,0 3,0

423 PAUSCH Andreas (8) 1:04,84 (8) 1:05,54 (9) 1:04,95 (9) 2:09,799 ders. 20,17 1,15ATMAS 2,0 0,0 2,0

9Genannt: 9Gestartet: 9Gewertet: 0Disqualifiziert:

Div. III Race über 2000 ccm 2WD
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.
Pkt.

441 AICHLSEDER Robert (1) 0:56,37 (1) 0:55,81 (1) 0:54,98 (1) 1:50,791 ders.OOE 12,0 0,0 12,0
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ERGEBNISLISTE
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Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt
.

Pkt.
479 HUEMER Patrick (2) 0:58,71 (2) 0:57,75 (2) 0:57,19 (2) 1:54,942 ders. 4,15 4,15OOE 10,0 0,0 10,0

478 LUDWIG Markus (3) 1:00,07 (3) 1:00,35 (3) 0:59,82 (3) 1:59,893 ders. 9,10 4,95WC/SCOR 8,0 0,0 8,0

446 STEINBAUER Roman (4) 1:02,56 (4) 1:03,96 (5) 1:04,19 (6) 2:06,524 ders. 15,73 6,63OOE 7,0 0,0 7,0

488 STÜBER Bernhard (6) 1:04,69 (5) 1:03,68 (4) 1:03,85 (5) 2:07,535 ders. 16,74 1,01WC/SCOR 6,0 0,0 6,0

454 STRIRK Günter (5) 1:04,51 2 (6) 1:04,30 (6) 1:03,26 (4) 2:07,566 ASV Bruck 16,77 0,03WC/SCOR 5,0 0,0 5,0

456 HOFMANN Andreas (8) 1:07,31 (7) 1:05,91 (7) 1:04,83 (8) 2:10,747 ders. 19,95 3,18SLM 4,0 0,0 4,0

407 FRITZ Romina (7) 1:08,06 2 (8) 1:06,05 (8) 1:04,75 (7) 2:10,808 ders. 20,01 0,06SRC 3,0 0,0 3,0

8Genannt: 8Gestartet: 8Gewertet: 0Disqualifiziert:

Div. III Race über 2000 ccm 4WD
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.
Pkt.

483 LEITNER Wolfgang (5) 0:58,55 (1) 0:59,13 (1) 0:58,24 (1) 1:56,791 ders.WC/SCOR 12,0 0,0 12,0

489 BECKER Thomas (3) 1:01,86 (2) 1:01,10 (3) 1:00,46 (2) 2:01,562 ASV Bruck 4,77 4,77WC/SCOR 10,0 0,0 10,0

498 NEUBAUER Marie-Luise (4) 1:03,03 (5) 1:00,87 (2) 1:00,78 (3) 2:01,653 ders. 4,86 0,09ATMAS 8,0 0,0 8,0

497 NOTHDURFTER Alfons (2) 1:02,36 (3) 1:02,38 (4) 1:02,64 (4) 2:04,744 MSC Kitzbühel 7,95 3,09ATMAS 7,0 0,0 7,0

487 WIDAUER Andreas (1) 1:02,79 (4) 1:04,55 (5) 1:04,18 (5) 2:06,975 ders. 10,18 2,23ATMAS 6,0 0,0 6,0

5Genannt: 5Gestartet: 5Gewertet: 0Disqualifiziert:

Div. III Race Sammelklasse
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.
Pkt.

542 DALL Franz (2) 0:58,70 (3) 0:57,60 (2) 0:57,19 (1) 1:54,791 ders.OOE 12,0 0,0 12,0

543 MOSER Gerhard 20 (7) 0:58,04 (1) 0:57,59 (1) 0:57,48 (3) 1:55,072 ders. 0,28 0,28ATMAS 10,0 0,0 10,0

512 DALL Martin (1) 0:58,16 (2) 0:58,32 (3) 0:57,45 (2) 1:55,613 ders. 0,82 0,54OOE 8,0 0,0 8,0

513 WIRLEITNER Franz (4) 0:58,97 (4) 0:58,77 (4) 0:58,70 (4) 1:57,474 ARBÖ Team Steyr 2,68 1,86OOE 7,0 0,0 7,0

533 KROUPA Thomas (5) 1:03,81 (6) 0:59,50 (5) 0:59,45 (5) 1:58,955 ASV Bruck 4,16 1,48WC/SCOR 6,0 0,0 6,0

545 ROSSEGGER Erich (3) 1:02,00 4 (7) 1:01,15 (6) 1:01,70 2 (7) 2:04,856 ders. 10,06 5,90SRC 5,0 0,0 5,0

539 AUER Gerhard (6) 1:03,53 (5) 1:02,72 (7) 1:03,57 (6) 2:06,257 ders. 11,46 1,40SRC 4,0 0,0 4,0

7Genannt: 7Gestartet: 7Gewertet: 0Disqualifiziert:

Div. III Race Formular
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.
Pkt.

551 BRANDL Andreas (1) 0:58,03 (1) 0:58,53 (1) 0:58,88 (1) 1:56,561 SLM 12,0 0,0 12,0

1Genannt: 1Gestartet: 1Gewertet: 0Disqualifiziert:

Gesamt Div. I Street
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.
Pkt.

135 HUBER Markus (2) 1:00,71 (1) 0:59,62 (1) DNS 2:00,331 PSV WienWC/SCOR 12,0 0,0 12,0

123 KIENZL Helmut (1) 1:00,76 (2) 1:00,96 (2) 1:00,90 (1) 2:01,662 ders. 1,33 1,33SRC 10,0 0,0 10,0
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Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt
.

Pkt.
65 OBERAUER Willi 2 (8) 1:00,78 (3) 1:01,19 (4) 1:01,07 (3) 2:01,853 Drift Team

Pongau
1,52 0,19SLM 12,0 0,0 12,0

133 DELLAGO Nino (3) 1:01,01 (4) 1:01,12 (3) 1:01,02 (2) 2:02,034 MSC Mühlbach 1,70 0,18SLM 8,0 0,0 8,0

132 AMAN Franz (5) 1:02,38 (8) 1:01,70 (5) 1:01,47 (4) 2:03,175 ders. 2,84 1,14ATMAS 7,0 0,0 7,0

127 FRÖHLICH Thomas (9) 1:02,26 (6) 1:02,99 (9) 1:01,63 (5) 2:03,896 ders. 3,56 0,72WC/SCOR 6,0 0,0 6,0

142 NOTHDURFTER Alfons (6) 1:01,97 (5) 1:02,37 (7) 1:01,93 2 (13) 2:04,347 MSC Kitzbühel 4,01 0,45ATMAS 5,0 0,0 5,0

125 SCHWAB Dietmar (4) 1:02,61 (9) 1:02,17 (6) 1:02,74 (7) 2:04,788 ders. 4,45 0,44SRC 4,0 0,0 4,0

68 MÜLLER Franz (7) 1:02,33 (7) 1:03,59 (12) 1:02,53 (6) 2:04,869 PSV Wien 4,53 0,08WC/SCOR 10,0 0,0 10,0

66 ZEMANN Thomas (12) 1:03,04 (11) 1:03,29 (10) 1:02,89 (8) 2:05,9310 ders. 5,60 1,07WC/SCOR 8,0 0,0 8,0

64 KOLLMANN Juergen (14) 1:03,32 (13) 1:02,96 (8) 1:04,36 2 (19) 2:06,2811 ders. 5,95 0,35SRC 7,0 0,0 7,0

83 POTOCNIK Bojan (11) 1:03,25 (12) 1:04,41 (15) 1:03,24 (9) 2:06,4912 ders. 6,16 0,21ATMAS 12,0 0,0 12,0

85 KOLLMANN Franz (10) 1:02,96 (10) 1:03,73 (13) 1:03,71 (11) 2:06,6713 ders. 6,34 0,18SRC 6,0 0,0 6,0

143 KIENZL Melanie (17) 1:04,08 (15) 1:03,45 (11) 1:03,68 (10) 2:07,1314 ders. 6,80 0,46SRC 3,0 0,0 3,0

61 LUTTENBERGER Wolfgang (13) 1:03,46 (14) DNF 1:03,83 (12) 2:07,2915 Mayer Motorsport 6,96 0,16WC/SCOR 5,0 0,0 5,0

116 ROTTENSTEINER Norbert (15) 1:04,33 2 (19) 1:04,20 (14) 1:04,38 (15) 2:08,5816 ders. 8,25 1,29WC/SCOR 10,0 0,0 10,0

35 HANS Werner (19) 1:04,55 (16) 1:05,42 (16) 1:04,52 (16) 2:09,0717 PSV Wien 8,74 0,49WC/SCOR 12,0 0,0 12,0

78 KIENZL Markus (16) 1:05,07 (17) 1:05,49 (18) 1:04,37 (14) 2:09,4418 ders. 9,11 0,37SRC 4,0 0,0 4,0

37 PERHOFER Jochen (21) 1:05,83 (18) 1:05,46 (17) 1:06,26 (18) 2:11,2919 ders. 10,96 1,85SRC 10,0 0,0 10,0

17 WALKNER Reinhard (20) 1:06,81 (21) 1:06,13 (20) 1:05,86 (17) 2:11,9920 HC-Motorsport 11,66 0,70SLM 12,0 0,0 12,0

103 ZWERSCHINA Harry (18) 1:06,40 (20) 1:06,08 (19) 1:13,72 (34) 2:12,4821 Drift Team
Pongau

12,15 0,49SLM 8,0 0,0 8,0

27 KROFL Dejan (22) 1:07,78 (24) 1:06,34 (21) 1:07,03 (22) 2:13,3722 13,04 0,89ATMAS 10,0 0,0 10,0

4 EILMER Martin (23) 1:06,90 (22) 1:07,21 (23) 1:06,72 (21) 2:13,6223 ARBÖ Team Steyr 13,29 0,25OOE 8,0 0,0 8,0

30 HROVAL Vinko (24) 1:07,61 (23) 1:07,08 (22) 1:06,65 (20) 2:13,7324 13,40 0,11ATMAS 7,0 0,0 7,0

46 HUBER Wolfgang Erwin (25) 1:07,92 (25) 1:07,35 (24) 1:08,02 (24) 2:15,2725 MSC Enzian 14,94 1,54WC/SCOR 8,0 0,0 8,0

3 HAHN Florian (26) 1:08,50 (26) 1:07,76 (25) 1:07,54 (23) 2:15,3026 Ruggine Corse 14,97 0,03WC/SCOR 6,0 0,0 6,0

28 CUCEK Matej (32) 1:11,15 (32) 1:08,89 (26) 1:08,45 (25) 2:17,3427 17,01 2,04ATMAS 5,0 0,0 5,0

38 HIMSL Werner (28) 1:09,28 (28) 1:09,16 (27) 1:08,83 (27) 2:17,9928 ders. 17,66 0,65OOE 7,0 0,0 7,0

7 GNIGLER Benjamin (27) 1:09,21 (27) 1:10,50 (31) 1:09,01 (28) 2:18,2229 HC Motorsport 17,89 0,23SLM 4,0 0,0 4,0

22 SCHACHINGER Thomas (30) 1:10,10 (29) 1:10,47 (30) 1:09,11 (29) 2:19,2130 PSC Wien 18,88 0,99WC/SCOR 3,0 0,0 3,0

25 GSCHANES Robin (33) 1:10,57 (30) 1:09,73 (28) 1:09,87 (30) 2:19,6031 ders. 19,27 0,39OOE 2,0 0,0 2,0

29 RAMSAK Andrej (35) 1:11,56 (33) 1:10,89 (33) 1:08,76 (26) 2:19,6532 19,32 0,05ATMAS 1,0 0,0 1,0

45 WINKLER Josef (31) DNF 1:10,24 (29) 1:09,94 (32) 2:20,1833 ders. 19,85 0,53ATMAS 6,0 0,0 6,0

15 GSCHANES Kevin (34) 1:11,65 (34) 1:10,54 (32) 1:09,91 (31) 2:20,4534 MSC Nicklasdorf 20,12 0,27OOE 0,0 0,0 0,0

117 HOLZSCHUSTER Florian (29) 1:10,82 (31) 1:11,56 (34) 1:10,47 (33) 2:21,2935 ders. 20,96 0,84WC/SCOR 7,0 0,0 7,0

35Genannt: 35Gestartet: 35Gewertet: 0Disqualifiziert:

Gesamt Div. II Sport
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.
Pkt.

322 SAUER Jürgen (1) 0:57,74 (1) 0:57,83 (1) 1:04,72 2 (37) 1:55,571 ders.WC/SCOR 12,0 0,0 12,0

286 LAPUSCH Dieter (2) 0:59,44 (2) 0:59,59 (2) 0:59,36 (1) 1:58,802 ders. 3,23 3,23OOE 12,0 0,0 12,0

304 DELLAGO Nino (7) 1:00,80 (4) 1:00,45 (3) 1:00,04 (3) 2:00,493 MSC Mühlbach 4,92 1,69SLM 10,0 0,0 10,0
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Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt
.

Pkt.
211 KITZLER Christian (5) 1:01,01 (6) 1:00,97 (5) 0:59,98 (2) 2:00,954 MSC Phyrn Priel 5,38 0,46OOE 12,0 0,0 12,0

214 WALCHER Martin (3) 1:00,68 (3) 1:00,87 (4) 1:00,42 (4) 2:01,105 Rallye-Club Steyr 5,53 0,15OOE 10,0 0,0 10,0

212 HEIDENBAUER  Erwin (6) 1:01,00 (5) 1:01,04 (6) 1:01,18 (5) 2:02,046 ders. 6,47 0,94SRC 8,0 0,0 8,0

289 BECKER Thomas 1:02,10 (10) 1:01,33 (7) 1:01,25 (6) 2:02,587 ASV Bruck 7,01 0,54WC/SCOR 8,0 0,0 8,0

233 DEGENFELLNER Rene (9) 1:01,88 (8) 1:02,13 (8) 1:01,51 (7) 2:03,398 ders. 7,82 0,81OOE 7,0 0,0 7,0

244 KOCHER Daniel (8) 1:01,45 (7) 1:02,50 (10) 1:02,20 (12) 2:03,659 ders. 8,08 0,26SRC 6,0 0,0 6,0

306 GERGER Gerald (17) 1:02,29 (11) 1:02,66 (12) 1:02,00 (9) 2:04,2910 Ford RS Fanclub 8,72 0,64WC/SCOR 7,0 0,0 7,0

311 HATTMANNSDORFER Daniel (16) 1:03,14 (17) 1:02,63 (11) 1:02,04 (10) 2:04,6711 ders. 9,10 0,38OOE 10,0 0,0 10,0

155 AUNER Rene (14) 1:02,43 (12) 1:03,14 (18) 1:02,24 (13) 2:04,6711 ders. 9,10 0,38SRC 12,0 0,0 12,0

226 GASSLER Bernhard (15) 1:02,01 (9) 1:02,71 (13) 1:02,71 (17) 2:04,7213 MSC Rottenegg 9,15 0,05OOE 5,0 0,0 5,0

266 ZEMANN Thomas (13) 1:02,53 (14) 1:03,01 (17) 1:02,24 (13) 2:04,7714 ders. 9,20 0,05WC/SCOR 12,0 0,0 12,0

196 FORSTER Christian (12) 1:02,43 (12) 1:02,78 (14) 1:02,39 (16) 2:04,8215 ders. 9,25 0,05SLM 12,0 0,0 12,0

223 AUER Michael (25) 1:03,48 (20) 1:02,88 (15) 1:01,96 (8) 2:04,8416 ders. 9,27 0,02ATMAS 4,0 0,0 4,0

222 MÜLLER Franz (10) 1:02,62 (15) 1:02,39 (9) 1:02,80 (18) 2:05,0117 PSV Wien 9,44 0,17WC/SCOR 3,0 0,0 3,0

259 HUBER Markus (4) 1:03,10 (16) 1:03,29 (20) 1:02,08 (11) 2:05,1818 PSV Wien 9,61 0,17WC/SCOR 10,0 0,0 10,0

198 HUBER Sebastian (40) 1:03,35 (19) 1:03,71 (24) 1:02,34 (15) 2:05,6919 ders. 10,12 0,51ATMAS 10,0 0,0 10,0

186 TRAVLJANIN Dino (24) 1:03,49 (21) 1:03,30 (21) 1:02,80 (18) 2:06,1020 MSC Mühlbach 10,53 0,41SLM 8,0 0,0 8,0

154 WEINGARTMANN Michael (11) 1:15,80 2 (43) 1:03,19 (19) 1:02,94 (20) 2:06,1321 ders. 10,56 0,03SRC 10,0 0,0 10,0

153 ZLÖBL Peter (21) 1:03,72 (23) 1:02,91 (16) 1:03,27 (21) 2:06,1822 MSC Lochen 10,61 0,05SLM 8,0 0,0 8,0

234 SCHOBER Josef (21) 1:03,55 (22) 1:03,96 (27) 1:03,48 (22) 2:07,0323 MSC Lochen 11,46 0,85SLM 2,0 0,0 2,0

168 KARL Stefan (18) 1:03,27 (18) 1:03,79 (26) 1:03,84 (24) 2:07,0624 ders. 11,49 0,03ATMAS 7,0 0,0 7,0

252 NITSCH Sascha (23) 1:04,03 (24) 1:03,61 (23) 1:03,63 (23) 2:07,2425 ders. 11,67 0,18ATMAS 8,0 0,0 8,0

203 STRASSER Helmut (20) 1:04,23 (26) 1:03,50 (22) 1:04,46 (29) 2:07,7326 MSC Lochen 12,16 0,49SLM 7,0 0,0 7,0

221 STAMPFER Mario (19) 1:04,54 (28) 1:03,71 (24) 1:04,12 (25) 2:07,8327 ders. 12,26 0,10ATMAS 1,0 0,0 1,0

181 BUXBAUM Daniel (34) 1:04,45 (27) 1:04,88 (33) 1:04,16 (27) 2:08,6128 PSV Wien 13,04 0,78WC/SCOR 6,0 0,0 6,0

238 PLATTNER Robert (27) 1:04,11 (25) 1:04,50 (30) 1:04,73 (32) 2:08,6128 MSC Lochen 13,04 0,78SLM 7,0 0,0 7,0

197 HAMMER Thomas (30) 1:05,14 (31) 1:04,58 (31) 1:04,13 (26) 2:08,7130 MSC Mühlbach 13,14 0,10SLM 5,0 0,0 5,0

270 FALLMANN Markus (29) 1:05,02 (30) 1:04,37 (29) 1:04,43 (28) 2:08,8031 ders. 13,23 0,09OOE 6,0 0,0 6,0

269 ROSSEGGER Erich (26) 1:04,70 (29) 1:04,29 (28) 1:04,64 (31) 2:08,9332 ders. 13,36 0,13SRC 5,0 0,0 5,0

218 UNGER Josef (31) 1:05,65 (33) 1:04,87 (32) 1:04,58 (30) 2:09,4533 ders. 13,88 0,52SRC 0,0 0,0 0,0

173 KREISEDER Martin (36) 1:05,64 (32) 1:05,88 (35) 1:05,24 (34) 2:10,8834 MSC Lochen 15,31 1,43SLM 6,0 0,0 6,0

235 PÖTZELSBERGER Helmut (28) 1:08,40 (38) 1:06,23 (36) 1:04,73 (32) 2:10,9635 MSC Lochen 15,39 0,08SLM 0,0 0,0 0,0

170 KARL Michael (32) 1:06,61 (34) 1:05,62 (34) 1:06,20 (35) 2:11,8236 ders. 16,25 0,86ATMAS 5,0 0,0 5,0

177 RAM Thomas (33) 1:06,66 (35) 1:07,02 (37) 1:06,67 (36) 2:13,3337 MSC Kitzbühel 17,76 1,51ATMAS 4,0 0,0 4,0

200 KROFL Dejan (35) 1:06,67 (36) 1:08,34 (40) 1:07,58 (39) 2:14,2538 18,68 0,92ATMAS 4,0 0,0 4,0

184 STRASSER Melanie (38) 1:07,78 (37) 1:07,72 (38) 1:06,91 (38) 2:14,6339 HC Motorsport 19,06 0,38SLM 3,0 0,0 3,0

321 HABERMANN Philipp (39) 1:08,48 (39) 1:08,05 (39) 1:08,01 (40) 2:16,0640 MSC Schönau 20,49 1,43SLM 8,0 0,0 8,0

157 WIDAUER Andreas (37) 1:09,52 (41) 1:08,57 (41) 1:09,89 (41) 2:18,0941 MSC Kitzbühel 22,52 2,03ATMAS 3,0 0,0 3,0

224 SCHMIDTMAYR Werner (41) 1:09,08 (40) 1:09,12 (42) 2:18,2042 ders. 22,63 0,11ATMAS 0,0 0,0 0,0

320 DICKETMüLLER Roland (42) 1:15,05 (42) 1:13,64 (43) 1:14,06 (42) 2:27,7043 PSV Linz 32,13 9,50OOE 7,0 0,0 7,0
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Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt
.

Pkt.
312 SCHWAIGER Alexander DNS DNS DNSPSV LinzOOE 0,0 0,0 0,0

44Genannt: 43Gestartet: 43Gewertet: 0Disqualifiziert:

Gesamt Div. III Race
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.
Pkt.

401 MAYER Patrick (21) 0:55,22 (1) 0:55,05 (1) 0:54,57 (1) 1:49,621 Mayer MotorsportWC/SCOR 12,0 0,0 12,0

441 AICHLSEDER Robert (2) 0:56,37 (4) 0:55,81 (3) 0:54,98 (2) 1:50,792 ders. 1,17 1,17OOE 12,0 0,0 12,0

341 NELL Gerhard (1) 0:55,94 (3) 0:55,60 (2) DNS 1:51,543 ARBÖ Team Steyr 1,92 0,75OOE 12,0 0,0 12,0

372 KARLOVITS Daniel (3) 0:55,27 (2) 0:55,02 2 (5) 0:54,98 2 (4) 1:52,254 SRC 2,63 0,71SRC 12,0 0,0 12,0

405 PANZENBöCK Rene (5) 0:56,52 (5) 0:56,55 (4) 0:56,75 (3) 1:53,075 SRC 3,45 0,82SRC 10,0 0,0 10,0

361 FELDHOFER Alfred (4) 0:57,58 (6) 0:57,27 (6) 0:57,04 (6) 1:54,316 ARBÖ TEam Steyr 4,69 1,24OOE 10,0 0,0 10,0

403 MILETICH Andreas (6) 0:57,95 (8) 0:57,44 (9) 0:57,01 (5) 1:54,457 ASV Bruck 4,83 0,14WC/SCOR 8,0 0,0 8,0

542 DALL Franz (14) 0:58,70 (15) 0:57,60 (11) 0:57,19 (7) 1:54,798 ders. 5,17 0,34OOE 12,0 0,0 12,0

420 DAURER Harald (7) 0:57,61 (7) 0:57,39 (7) 0:57,40 (9) 1:54,798 ders. 5,17 0,34ATMAS 7,0 0,0 7,0

418 IRLINGER Christian (9) 0:58,32 (12) 0:57,39 (7) 0:57,48 (11) 1:54,8710 ders. 5,25 0,08SLM 6,0 0,0 6,0

479 HUEMER Patrick (8) 0:58,71 (16) 0:57,75 (12) 0:57,19 (7) 1:54,9411 ders. 5,32 0,07OOE 10,0 0,0 10,0

543 MOSER Gerhard 20 (38) 0:58,04 (9) 0:57,59 (10) 0:57,48 (11) 1:55,0712 ders. 5,45 0,13ATMAS 10,0 0,0 10,0

512 DALL Martin (11) 0:58,16 (10) 0:58,32 (15) 0:57,45 (10) 1:55,6113 ders. 5,99 0,54OOE 8,0 0,0 8,0

379 RAAB Philipp (13) 0:58,16 (10) 0:57,77 (13) 0:57,88 (13) 1:55,6514 Junior Racingteam 6,03 0,04OOE 10,0 0,0 10,0

419 KAHL Helmut 2 (19) 0:58,38 (13) 0:58,90 (18) 0:58,02 (14) 1:56,4015 SFG Trostberg 6,78 0,75SLM 5,0 0,0 5,0

483 LEITNER Wolfgang (39) 0:58,55 (14) 0:59,13 (19) 0:58,24 (15) 1:56,7916 ders. 7,17 0,39WC/SCOR 12,0 0,0 12,0

377 BAUER Martin (10) 0:58,79 (17) 0:58,30 (14) 0:58,51 (16) 1:56,8117 ders. 7,19 0,02SRC 8,0 0,0 8,0

513 WIRLEITNER Franz (20) 0:58,97 (18) 0:58,77 (16) 0:58,70 (17) 1:57,4718 ARBÖ Team Steyr 7,85 0,66OOE 7,0 0,0 7,0

371 KRONSTEINER Gerhard (12) 0:59,04 (19) 0:58,86 (17) 0:59,27 (19) 1:57,9019 ARBÖ Team Steyr 8,28 0,43OOE 7,0 0,0 7,0

428 SENONER Stefan (17) 1:00,24 (22) 0:59,82 (21) 0:59,03 (18) 1:58,8520 MSC Schönau am
Tegernsee

9,23 0,95OOE 4,0 0,0 4,0

533 KROUPA Thomas (26) 1:03,81 (29) 0:59,50 (20) 0:59,45 (21) 1:58,9521 ASV Bruck 9,33 0,10WC/SCOR 6,0 0,0 6,0

369 MILLAUER Gerhard (15) 0:59,58 (20) 1:00,49 (23) 0:59,41 (20) 1:58,9922 ders. 9,37 0,04OOE 8,0 0,0 8,0

478 LUDWIG Markus (16) 1:00,07 (21) 1:00,35 (22) 0:59,82 (22) 1:59,8923 ders. 10,27 0,90WC/SCOR 8,0 0,0 8,0

489 BECKER Thomas (24) 1:01,86 (23) 1:01,10 (25) 1:00,46 (23) 2:01,5624 ASV Bruck 11,94 1,67WC/SCOR 10,0 0,0 10,0

498 NEUBAUER Marie-Luise (32) 1:03,03 (27) 1:00,87 (24) 1:00,78 (24) 2:01,6525 ders. 12,03 0,09ATMAS 8,0 0,0 8,0

497 NOTHDURFTER Alfons (23) 1:02,36 (24) 1:02,38 (27) 1:02,64 (25) 2:04,7426 MSC Kitzbühel 15,12 3,09ATMAS 7,0 0,0 7,0

545 ROSSEGGER Erich (18) 1:02,00 4 (35) 1:01,15 (26) 1:01,70 2 (29) 2:04,8527 ders. 15,23 0,11SRC 5,0 0,0 5,0

539 AUER Gerhard (27) 1:03,53 (28) 1:02,72 (28) 1:03,57 (28) 2:06,2528 ders. 16,63 1,40SRC 4,0 0,0 4,0

446 STEINBAUER Roman (25) 1:02,56 (25) 1:03,96 (30) 1:04,19 (32) 2:06,5229 ders. 16,90 0,27OOE 7,0 0,0 7,0

487 WIDAUER Andreas (22) 1:02,79 (26) 1:04,55 (32) 1:04,18 (31) 2:06,9730 ders. 17,35 0,45ATMAS 6,0 0,0 6,0

488 STÜBER Bernhard (31) 1:04,69 (30) 1:03,68 (29) 1:03,85 (30) 2:07,5331 ders. 17,91 0,56WC/SCOR 6,0 0,0 6,0

454 STRIRK Günter (29) 1:04,51 2 (36) 1:04,30 (31) 1:03,26 (26) 2:07,5632 ASV Bruck 17,94 0,03WC/SCOR 5,0 0,0 5,0

426 ZEUSCHNER Thomas (36) 1:05,24 (34) 1:05,19 (34) 1:03,45 (27) 2:08,6433 ders. 19,02 1,08ATMAS 3,0 0,0 3,0

382 GÄRTNER Philipp (35) 1:04,97 (32) 1:05,58 (36) 1:04,26 (33) 2:09,2334 Junior Racingteam 19,61 0,59OOE 6,0 0,0 6,0

423 PAUSCH Andreas (30) 1:04,84 (31) 1:05,54 (35) 1:04,95 (36) 2:09,7935 ders. 20,17 0,56ATMAS 2,0 0,0 2,0
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Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt
.

Pkt.
425 MAURACHER Markus (28) 1:05,06 (33) 1:05,12 (33) 1:05,20 (37) 2:10,1836 MSC Kitzbühel 20,56 0,39ATMAS 5,0 0,0 5,0

456 HOFMANN Andreas (37) 1:07,31 (38) 1:05,91 (37) 1:04,83 (35) 2:10,7437 ders. 21,12 0,56SLM 4,0 0,0 4,0

407 FRITZ Romina (33) 1:08,06 2 (39) 1:06,05 (38) 1:04,75 (34) 2:10,8038 ders. 21,18 0,06SRC 3,0 0,0 3,0

350 SCHUSTER Daniel (34) 1:06,58 (37) 1:07,06 (39) 1:06,83 (38) 2:13,4139 MSC Rottenegg 23,79 2,61OOE 7,0 0,0 7,0

39Genannt: 39Gestartet: 39Gewertet: 0Disqualifiziert:

Gesamt Alle Klassen
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.
Pkt.

401 MAYER Patrick (33) 0:55,22 (1) 0:55,05 (1) 0:54,57 (1) 1:49,621 Mayer MotorsportWC/SCOR 12,0 0,0 12,0

441 AICHLSEDER Robert (2) 0:56,37 (4) 0:55,81 (3) 0:54,98 (2) 1:50,792 ders. 1,17 1,17OOE 12,0 0,0 12,0

341 NELL Gerhard (1) 0:55,94 (3) 0:55,60 (2) DNS 1:51,543 ARBÖ Team Steyr 1,92 0,75OOE 12,0 0,0 12,0

372 KARLOVITS Daniel (3) 0:55,27 (2) 0:55,02 2 (5) 0:54,98 2 (4) 1:52,254 SRC 2,63 0,71SRC 12,0 0,0 12,0

405 PANZENBöCK Rene (5) 0:56,52 (5) 0:56,55 (4) 0:56,75 (3) 1:53,075 SRC 3,45 0,82SRC 10,0 0,0 10,0

361 FELDHOFER Alfred (4) 0:57,58 (6) 0:57,27 (6) 0:57,04 (6) 1:54,316 ARBÖ TEam Steyr 4,69 1,24OOE 10,0 0,0 10,0

403 MILETICH Andreas (6) 0:57,95 (9) 0:57,44 (9) 0:57,01 (5) 1:54,457 ASV Bruck 4,83 0,14WC/SCOR 8,0 0,0 8,0

542 DALL Franz (16) 0:58,70 (17) 0:57,60 (11) 0:57,19 (7) 1:54,798 ders. 5,17 0,34OOE 12,0 0,0 12,0

420 DAURER Harald (7) 0:57,61 (7) 0:57,39 (7) 0:57,40 (9) 1:54,798 ders. 5,17 0,34ATMAS 7,0 0,0 7,0

418 IRLINGER Christian (10) 0:58,32 (14) 0:57,39 (7) 0:57,48 (11) 1:54,8710 ders. 5,25 0,08SLM 6,0 0,0 6,0

479 HUEMER Patrick (9) 0:58,71 (18) 0:57,75 (12) 0:57,19 (7) 1:54,9411 ders. 5,32 0,07OOE 10,0 0,0 10,0

543 MOSER Gerhard 20 (108) 0:58,04 (11) 0:57,59 (10) 0:57,48 (11) 1:55,0712 ders. 5,45 0,13ATMAS 10,0 0,0 10,0

322 SAUER Jürgen (8) 0:57,74 (8) 0:57,83 (14) 1:04,72 2 (88) 1:55,5713 ders. 5,95 0,50WC/SCOR 12,0 0,0 12,0

512 DALL Martin (12) 0:58,16 (12) 0:58,32 (16) 0:57,45 (10) 1:55,6114 ders. 5,99 0,04OOE 8,0 0,0 8,0

379 RAAB Philipp (15) 0:58,16 (12) 0:57,77 (13) 0:57,88 (13) 1:55,6515 Junior Racingteam 6,03 0,04OOE 10,0 0,0 10,0

419 KAHL Helmut 2 (26) 0:58,38 (15) 0:58,90 (20) 0:58,02 (14) 1:56,4016 SFG Trostberg 6,78 0,75SLM 5,0 0,0 5,0

551 BRANDL Andreas (14) 0:58,03 (10) 0:58,53 (17) 0:58,88 (18) 1:56,5617 6,94 0,16SLM 12,0 0,0 12,0

483 LEITNER Wolfgang (109) 0:58,55 (16) 0:59,13 (21) 0:58,24 (15) 1:56,7918 ders. 7,17 0,23WC/SCOR 12,0 0,0 12,0

377 BAUER Martin (11) 0:58,79 (19) 0:58,30 (15) 0:58,51 (16) 1:56,8119 ders. 7,19 0,02SRC 8,0 0,0 8,0

513 WIRLEITNER Franz (27) 0:58,97 (20) 0:58,77 (18) 0:58,70 (17) 1:57,4720 ARBÖ Team Steyr 7,85 0,66OOE 7,0 0,0 7,0

371 KRONSTEINER Gerhard (13) 0:59,04 (21) 0:58,86 (19) 0:59,27 (20) 1:57,9021 ARBÖ Team Steyr 8,28 0,43OOE 7,0 0,0 7,0

286 LAPUSCH Dieter (17) 0:59,44 (22) 0:59,59 (23) 0:59,36 (21) 1:58,8022 ders. 9,18 0,90OOE 12,0 0,0 12,0

428 SENONER Stefan (21) 1:00,24 (25) 0:59,82 (25) 0:59,03 (19) 1:58,8523 MSC Schönau am
Tegernsee

9,23 0,05OOE 4,0 0,0 4,0

533 KROUPA Thomas (44) 1:03,81 (61) 0:59,50 (22) 0:59,45 (23) 1:58,9524 ASV Bruck 9,33 0,10WC/SCOR 6,0 0,0 6,0

369 MILLAUER Gerhard (18) 0:59,58 (23) 1:00,49 (28) 0:59,41 (22) 1:58,9925 ders. 9,37 0,04OOE 8,0 0,0 8,0

478 LUDWIG Markus (19) 1:00,07 (24) 1:00,35 (26) 0:59,82 (24) 1:59,8926 ders. 10,27 0,90WC/SCOR 8,0 0,0 8,0

135 HUBER Markus (29) 1:00,71 (27) 0:59,62 (24) DNS 2:00,3327 PSV Wien 10,71 0,44WC/SCOR 12,0 0,0 12,0

304 DELLAGO Nino (28) 1:00,80 (30) 1:00,45 (27) 1:00,04 (26) 2:00,4928 MSC Mühlbach 10,87 0,16SLM 10,0 0,0 10,0

211 KITZLER Christian (24) 1:01,01 (32) 1:00,97 (32) 0:59,98 (25) 2:00,9529 MSC Phyrn Priel 11,33 0,46OOE 12,0 0,0 12,0

214 WALCHER Martin (20) 1:00,68 (26) 1:00,87 (29) 1:00,42 (27) 2:01,1030 Rallye-Club Steyr 11,48 0,15OOE 10,0 0,0 10,0

489 BECKER Thomas (36) 1:01,86 (34) 1:01,10 (34) 1:00,46 (28) 2:01,5631 ASV Bruck 11,94 0,46WC/SCOR 10,0 0,0 10,0

498 NEUBAUER Marie-Luise (77) 1:03,03 (49) 1:00,87 (29) 1:00,78 (29) 2:01,6532 ders. 12,03 0,09ATMAS 8,0 0,0 8,0
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Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt
.

Pkt.
123 KIENZL Helmut (22) 1:00,76 (28) 1:00,96 (31) 1:00,90 (30) 2:01,6633 ders. 12,04 0,01SRC 10,0 0,0 10,0

65 OBERAUER Willi 2 (47) 1:00,78 (29) 1:01,19 (36) 1:01,07 (31) 2:01,8534 Drift Team
Pongau

12,23 0,19SLM 12,0 0,0 12,0

212 HEIDENBAUER  Erwin (25) 1:01,00 (31) 1:01,04 (33) 1:01,18 (32) 2:02,0435 ders. 12,42 0,19SRC 8,0 0,0 8,0

132 AMAN Franz (35) 1:02,38 (41) 1:01,70 (37) 1:01,47 (33) 2:03,1736 ders. 13,55 1,13ATMAS 7,0 0,0 7,0

233 DEGENFELLNER Rene (32) 1:01,88 (35) 1:02,13 (38) 1:01,51 (34) 2:03,3937 ders. 13,77 0,22OOE 7,0 0,0 7,0

244 KOCHER Daniel (30) 1:01,45 (33) 1:02,50 (41) 1:02,20 (39) 2:03,6538 ders. 14,03 0,26SRC 6,0 0,0 6,0

127 FRÖHLICH Thomas (48) 1:02,26 (38) 1:02,99 (50) 1:01,63 (35) 2:03,8939 ders. 14,27 0,24WC/SCOR 6,0 0,0 6,0

306 GERGER Gerald (49) 1:02,29 (39) 1:02,66 (43) 1:02,00 (37) 2:04,2940 Ford RS Fanclub 14,67 0,40WC/SCOR 7,0 0,0 7,0

142 NOTHDURFTER Alfons (37) 1:01,97 (36) 1:02,37 (40) 1:01,93 2 (62) 2:04,3441 MSC Kitzbühel 14,72 0,05ATMAS 5,0 0,0 5,0

311 HATTMANNSDORFER Daniel (46) 1:03,14 (50) 1:02,63 (42) 1:02,04 (38) 2:04,6742 ders. 15,05 0,33OOE 10,0 0,0 10,0

155 AUNER Rene (43) 1:02,43 (42) 1:03,14 (52) 1:02,24 (40) 2:04,6742 ders. 15,05 0,33SRC 12,0 0,0 12,0

226 GASSLER Bernhard (45) 1:02,01 (37) 1:02,71 (44) 1:02,71 (45) 2:04,7244 MSC Rottenegg 15,10 0,05OOE 5,0 0,0 5,0

266 ZEMANN Thomas (42) 1:02,53 (44) 1:03,01 (51) 1:02,24 (40) 2:04,7745 ders. 15,15 0,05WC/SCOR 12,0 0,0 12,0

125 SCHWAB Dietmar (31) 1:02,61 (46) 1:02,17 (39) 1:02,74 (46) 2:04,7846 ders. 15,16 0,01SRC 4,0 0,0 4,0

196 FORSTER Christian (39) 1:02,43 (42) 1:02,78 (46) 1:02,39 (43) 2:04,8247 ders. 15,20 0,04SLM 12,0 0,0 12,0

223 AUER Michael (62) 1:03,48 (56) 1:02,88 (47) 1:01,96 (36) 2:04,8448 ders. 15,22 0,02ATMAS 4,0 0,0 4,0

545 ROSSEGGER Erich (22) 1:02,00 4 (80) 1:01,15 (35) 1:01,70 2 (57) 2:04,8549 ders. 15,23 0,01SRC 5,0 0,0 5,0

68 MÜLLER Franz (40) 1:02,33 (40) 1:03,59 (57) 1:02,53 (44) 2:04,8650 PSV Wien 15,24 0,01WC/SCOR 10,0 0,0 10,0

198 HUBER Sebastian (98) 1:03,35 (54) 1:03,71 (60) 1:02,34 (42) 2:05,6951 ders. 16,07 0,83ATMAS 10,0 0,0 10,0

186 TRAVLJANIN Dino (61) 1:03,49 (57) 1:03,30 (54) 1:02,80 (47) 2:06,1052 MSC Mühlbach 16,48 0,41SLM 8,0 0,0 8,0

154 WEINGARTMANN Michael (38) 1:15,80 2 (108) 1:03,19 (53) 1:02,94 (48) 2:06,1353 ders. 16,51 0,03SRC 10,0 0,0 10,0

153 ZLÖBL Peter (58) 1:03,72 (60) 1:02,91 (48) 1:03,27 (51) 2:06,1854 MSC Lochen 16,56 0,05SLM 8,0 0,0 8,0

539 AUER Gerhard (57) 1:03,53 (58) 1:02,72 (45) 1:03,57 (54) 2:06,2555 ders. 16,63 0,07SRC 4,0 0,0 4,0

64 KOLLMANN Juergen (56) 1:03,32 (53) 1:02,96 (49) 1:04,36 2 (85) 2:06,2856 ders. 16,66 0,03SRC 7,0 0,0 7,0

83 POTOCNIK Bojan (53) 1:03,25 (51) 1:04,41 (69) 1:03,24 (49) 2:06,4957 ders. 16,87 0,21ATMAS 12,0 0,0 12,0

446 STEINBAUER Roman (41) 1:02,56 (45) 1:03,96 (64) 1:04,19 (67) 2:06,5258 ders. 16,90 0,03OOE 7,0 0,0 7,0

85 KOLLMANN Franz (52) 1:02,96 (48) 1:03,73 (62) 1:03,71 (58) 2:06,6759 ders. 17,05 0,15SRC 6,0 0,0 6,0

487 WIDAUER Andreas (34) 1:02,79 (47) 1:04,55 (71) 1:04,18 (66) 2:06,9760 ders. 17,35 0,30ATMAS 6,0 0,0 6,0

234 SCHOBER Josef (58) 1:03,55 (59) 1:03,96 (64) 1:03,48 (53) 2:07,0361 MSC Lochen 17,41 0,06SLM 2,0 0,0 2,0

168 KARL Stefan (50) 1:03,27 (52) 1:03,79 (63) 1:03,84 (60) 2:07,0662 ders. 17,44 0,03ATMAS 7,0 0,0 7,0

143 KIENZL Melanie (67) 1:04,08 (63) 1:03,45 (55) 1:03,68 (56) 2:07,1363 ders. 17,51 0,07SRC 3,0 0,0 3,0

252 NITSCH Sascha (60) 1:04,03 (62) 1:03,61 (58) 1:03,63 (55) 2:07,2464 ders. 17,62 0,11ATMAS 8,0 0,0 8,0

61 LUTTENBERGER Wolfgang (55) 1:03,46 (55) DNF 1:03,83 (59) 2:07,2965 Mayer Motorsport 17,67 0,05WC/SCOR 5,0 0,0 5,0

488 STÜBER Bernhard (75) 1:04,69 (69) 1:03,68 (59) 1:03,85 (61) 2:07,5366 ders. 17,91 0,24WC/SCOR 6,0 0,0 6,0

454 STRIRK Günter (66) 1:04,51 2 (83) 1:04,30 (67) 1:03,26 (50) 2:07,5667 ASV Bruck 17,94 0,03WC/SCOR 5,0 0,0 5,0

203 STRASSER Helmut (54) 1:04,23 (65) 1:03,50 (56) 1:04,46 (72) 2:07,7368 MSC Lochen 18,11 0,17SLM 7,0 0,0 7,0

221 STAMPFER Mario (51) 1:04,54 (67) 1:03,71 (60) 1:04,12 (63) 2:07,8369 ders. 18,21 0,10ATMAS 1,0 0,0 1,0

116 ROTTENSTEINER Norbert (63) 1:04,33 2 (81) 1:04,20 (66) 1:04,38 (70) 2:08,5870 ders. 18,96 0,75WC/SCOR 10,0 0,0 10,0

181 BUXBAUM Daniel (85) 1:04,45 (66) 1:04,88 (74) 1:04,16 (65) 2:08,6171 PSV Wien 18,99 0,03WC/SCOR 6,0 0,0 6,0

238 PLATTNER Robert (68) 1:04,11 (64) 1:04,50 (70) 1:04,73 (75) 2:08,6171 MSC Lochen 18,99 0,03SLM 7,0 0,0 7,0
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Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt
.

Pkt.
426 ZEUSCHNER Thomas (89) 1:05,24 (76) 1:05,19 (76) 1:03,45 (52) 2:08,6473 ders. 19,02 0,03ATMAS 3,0 0,0 3,0

197 HAMMER Thomas (73) 1:05,14 (75) 1:04,58 (72) 1:04,13 (64) 2:08,7174 MSC Mühlbach 19,09 0,07SLM 5,0 0,0 5,0

270 FALLMANN Markus (72) 1:05,02 (72) 1:04,37 (68) 1:04,43 (71) 2:08,8075 ders. 19,18 0,09OOE 6,0 0,0 6,0

35 HANS Werner (76) 1:04,55 (68) 1:05,42 (77) 1:04,52 (73) 2:09,0776 PSV Wien 19,45 0,27WC/SCOR 12,0 0,0 12,0

382 GÄRTNER Philipp (88) 1:04,97 (71) 1:05,58 (81) 1:04,26 (68) 2:09,2377 Junior Racingteam 19,61 0,16OOE 6,0 0,0 6,0

78 KIENZL Markus (65) 1:05,07 (74) 1:05,49 (79) 1:04,37 (69) 2:09,4478 ders. 19,82 0,21SRC 4,0 0,0 4,0

218 UNGER Josef (74) 1:05,65 (78) 1:04,87 (73) 1:04,58 (74) 2:09,4579 ders. 19,83 0,01SRC 0,0 0,0 0,0

423 PAUSCH Andreas (71) 1:04,84 (70) 1:05,54 (80) 1:04,95 (79) 2:09,7980 ders. 20,17 0,34ATMAS 2,0 0,0 2,0

425 MAURACHER Markus (64) 1:05,06 (73) 1:05,12 (75) 1:05,20 (80) 2:10,1881 MSC Kitzbühel 20,56 0,39ATMAS 5,0 0,0 5,0

456 HOFMANN Andreas (106) 1:07,31 (89) 1:05,91 (84) 1:04,83 (78) 2:10,7482 ders. 21,12 0,56SLM 4,0 0,0 4,0

407 FRITZ Romina (79) 1:08,06 2 (100) 1:06,05 (85) 1:04,75 (77) 2:10,8083 ders. 21,18 0,06SRC 3,0 0,0 3,0

173 KREISEDER Martin (87) 1:05,64 (77) 1:05,88 (83) 1:05,24 (81) 2:10,8884 MSC Lochen 21,26 0,08SLM 6,0 0,0 6,0

235 PÖTZELSBERGER Helmut (70) 1:08,40 (94) 1:06,23 (88) 1:04,73 (75) 2:10,9685 MSC Lochen 21,34 0,08SLM 0,0 0,0 0,0

37 PERHOFER Jochen (81) 1:05,83 (79) 1:05,46 (78) 1:06,26 (84) 2:11,2986 ders. 21,67 0,33SRC 10,0 0,0 10,0

170 KARL Michael (78) 1:06,61 (85) 1:05,62 (82) 1:06,20 (83) 2:11,8287 ders. 22,20 0,53ATMAS 5,0 0,0 5,0

17 WALKNER Reinhard (80) 1:06,81 (87) 1:06,13 (87) 1:05,86 (82) 2:11,9988 HC-Motorsport 22,37 0,17SLM 12,0 0,0 12,0

103 ZWERSCHINA Harry (69) 1:06,40 (82) 1:06,08 (86) 1:13,72 (105) 2:12,4889 Drift Team
Pongau

22,86 0,49SLM 8,0 0,0 8,0

177 RAM Thomas (82) 1:06,66 (86) 1:07,02 (90) 1:06,67 (87) 2:13,3390 MSC Kitzbühel 23,71 0,85ATMAS 4,0 0,0 4,0

27 KROFL Dejan (83) 1:07,78 (91) 1:06,34 (89) 1:07,03 (92) 2:13,3791 23,75 0,04ATMAS 10,0 0,0 10,0

350 SCHUSTER Daniel (86) 1:06,58 (84) 1:07,06 (91) 1:06,83 (90) 2:13,4192 MSC Rottenegg 23,79 0,04OOE 7,0 0,0 7,0

4 EILMER Martin (84) 1:06,90 (88) 1:07,21 (93) 1:06,72 (88) 2:13,6293 ARBÖ Team Steyr 24,00 0,21OOE 8,0 0,0 8,0

30 HROVAL Vinko (90) 1:07,61 (90) 1:07,08 (92) 1:06,65 (86) 2:13,7394 24,11 0,11ATMAS 7,0 0,0 7,0

184 STRASSER Melanie (92) 1:07,78 (91) 1:07,72 (95) 1:06,91 (91) 2:14,6395 HC Motorsport 25,01 0,90SLM 3,0 0,0 3,0

46 HUBER Wolfgang Erwin (91) 1:07,92 (93) 1:07,35 (94) 1:08,02 (95) 2:15,2796 MSC Enzian 25,65 0,64WC/SCOR 8,0 0,0 8,0

3 HAHN Florian (93) 1:08,50 (96) 1:07,76 (96) 1:07,54 (93) 2:15,3097 Ruggine Corse 25,68 0,03WC/SCOR 6,0 0,0 6,0

321 HABERMANN Philipp (94) 1:08,48 (95) 1:08,05 (97) 1:08,01 (94) 2:16,0698 MSC Schönau 26,44 0,76SLM 8,0 0,0 8,0

28 CUCEK Matej (102) 1:11,15 (104) 1:08,89 (98) 1:08,45 (96) 2:17,3499 27,72 1,28ATMAS 5,0 0,0 5,0

38 HIMSL Werner (96) 1:09,28 (99) 1:09,16 (100) 1:08,83 (98) 2:17,99100 ders. 28,37 0,65OOE 7,0 0,0 7,0

224 SCHMIDTMAYR Werner (100) 1:09,08 (97) 1:09,12 (99) 2:18,20101 ders. 28,58 0,21ATMAS 0,0 0,0 0,0

7 GNIGLER Benjamin (95) 1:09,21 (98) 1:10,50 (104) 1:09,01 (99) 2:18,22102 HC Motorsport 28,60 0,02SLM 4,0 0,0 4,0

22 SCHACHINGER Thomas (99) 1:10,10 (101) 1:10,47 (103) 1:09,11 (100) 2:19,21103 PSC Wien 29,59 0,99WC/SCOR 3,0 0,0 3,0

25 GSCHANES Robin (103) 1:10,57 (102) 1:09,73 (101) 1:09,87 (101) 2:19,60104 ders. 29,98 0,39OOE 2,0 0,0 2,0

29 RAMSAK Andrej (105) 1:11,56 (105) 1:10,89 (106) 1:08,76 (97) 2:19,65105 30,03 0,05ATMAS 1,0 0,0 1,0

45 WINKLER Josef (101) DNF 1:10,24 (102) 1:09,94 (103) 2:20,18106 ders. 30,56 0,53ATMAS 6,0 0,0 6,0

15 GSCHANES Kevin (104) 1:11,65 (106) 1:10,54 (105) 1:09,91 (102) 2:20,45107 MSC Nicklasdorf 30,83 0,27OOE 0,0 0,0 0,0

117 HOLZSCHUSTER Florian (97) 1:10,82 (103) 1:11,56 (107) 1:10,47 (104) 2:21,29108 ders. 31,67 0,84WC/SCOR 7,0 0,0 7,0

320 DICKETMüLLER Roland (107) 1:15,05 (107) 1:13,64 (108) 1:14,06 (106) 2:27,70109 PSV Linz 38,08 6,41OOE 7,0 0,0 7,0

312 SCHWAIGER Alexander DNS DNS DNSPSV LinzOOE 0,0 0,0 0,0

110Genannt: 109Gestartet: 109Gewertet: 0Disqualifiziert:
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ERGEBNISLISTE

PS Racing Center Greinbach

RX Motorsport Club

ARBÖ Slalom Trophy 2019

Gesamt Damen
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.
Pkt.

498 NEUBAUER Marie-Luise (1) 1:03,03 (1) 1:00,87 (1) 1:00,78 (1) 2:01,651 ders.ATMAS 8,0 0,0 8,0

407 FRITZ Romina (2) 1:08,06 2 (3) 1:06,05 (2) 1:04,75 (2) 2:10,802 ders. 9,15 9,15SRC 3,0 0,0 3,0

184 STRASSER Melanie (3) 1:07,78 (2) 1:07,72 (3) 1:06,91 (3) 2:14,633 HC Motorsport 12,98 3,83SLM 3,0 0,0 3,0

3Genannt: 3Gestartet: 3Gewertet: 0Disqualifiziert:

www.slalom-oem.at(c) 2018 by NELL-MOTORSPORT Seite: 13


